
Obec Žižkovo Pole 
Žižkovo Pole 9 
582 22 Přibyslav 

  
  

V Žižkově Poli dne……………. 
  
  
Věc:    Ohlášení stavebních úprav jednoduché stavby 

Podle § 55 odst. 2 písm. b) a § 57stavebního  zákona a § 12 vyhlášky  č.132/1998 Sb., ( § 
124 odst. 1 staveb. zákona) . 

  
Jméno a příjmení ( název ).................................................................. 
  
rodné číslo (IČO )............................................................................... 
  
adresa ( sídlo )..................................................................................... 
  
Jsem vlastníkem stavby, která je dle stavebního zákona jednoduchou stavbou. Ke zlepšení 
podmínek užívání chci provést stavební úpravy této stavby. 
  
  
Identifikace stavby, na které mají být stavební úpravy provedeny ( Označení, místo, číslo popisné, 
údaje o tom, zda je stavba památkově chráněná, resp. jiné omezení): popsat 
  
  
  
  
  
  
Druh, účel, rozsah a technický popis ohlašovaných stavebních úprav ( kde v objektu ke stavebním 
úpravám dojde, v čem úpravy spočívají, rozsah stavebních úprav, které stavební prvky budou 
měněny, zda se předpokládá zásah do elektroinstalace. Čeho má být úpravami dosaženo): popsat 
  
  
  
  
  
  
  
  

.......................................... 
podpis  stavebníka (ů) 
  
  

Přílohy: - doklad jímž se prokazuje vlastnické právo (výpis z KÚ, kup. smlouva a pod.) 

 
 


